
1/2 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА                   

       Број: 000-404-01-00380/2017-J0115 

               Дана: 14.12.2017. године     

                       Б е о г р а д 

 

 

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  

14/15 и 68/15), Министарствo финансија, Пореска управа, Централа објављује: 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Београд, Саве Машковића 3-5, www.purs.gov.rs/javne-nabavke      

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

 

Врста предмета: услуге 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Набавка услуга -  

обављање обавезних здравствених прегледа запослених у Пореској управи.              

 Назив и ознака из општег речника набавке:  85100000 – здравствене услуге 

 

Процењена вредност јавне набавке: 125.000,00 динара, без ПДВ-а. 

 

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:  У року за подношење понуда 

примљена је једна понуда следећег понуђача: 

Институт за медицину рада Србије „ Др Драгомир Карајовић“, Делиградска 29, 11000 

Београд, матични број 17753347, ПИБ 106217293, заведена под бројем 000-404-01-

00413/2017-Ј0119 од 30.11.2017. године. 

 

Укупна вредност понуде дата у обрасцу понуде, износи: 116.000,00 динара , без ПДВ-а,   

 

Разлог за обуставу поступка:  
Приспела понуда не садржи све Конкурсном документацијом тражене доказе додатних 

услова у вези кадровског капацитета, што сходно члану 106. ЗЈН чини битни недостатак 

понуде, те је иста у смислу члана 3. тачка 33. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 

РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15)  неприхватљива и као таква је одбијена у складу са чланом 

107. став 1.Закона о јавним набавкама.  

http://www.purs.gov.rs/javne-nabavke


2/2 

 

           Наручилац је обуставио поступак јавне набавке на основу члана 109. став 1. 

ЗЈН(„Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15)  из разлога што нису испуњени услови за 

доделу уговора.  

  

Када ће поступак поново бити спроведен: 
Поступак јавне набавке биће поново спроведен у складу са одредбама Закона о јавним набавкама. 

 

 

           
 

 

 

 

 

  


		2017-12-14T11:00:58+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




